Informática - a Diretoria em Regime de Colegiado, a teor do inciso VIII, do art.78, da Lei nº 

9.433/2005, delibera pela homologação do procedimento licitatório e adjudicação do seu objeto à 

licitante vencedora, a empresa COMTECH Informática Ltda., com proposta no valor mensal de 

R$1.690,00 (hum mil e seiscentos e noventa reais) e valor global de R$20.280,00 (vinte mil e duzentos 

e oitenta reais). Publique-se. Item 04 – Processo nº 0901070076915, CI Nº47/07/DPSE, 

Irregularidade Cadastral – aprovado o parecer da PROJUR às folhas 32 à 34 pela aplicação da 

penalidade de Cassação à Concessionária Nossa Senhora de Fátima e que seja designada uma